
136 I 137    

Altdeutsch K

Mastercarré

UADIChinchilla

Kathedral großgehämmert

Masterpoint

Ornament 504

Linea

Satinato bílá

Drátosklo

Reflo

Skla

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ

Barvu a strukturu ozdobných skel nelze vždy dokonale 
zobrazit. Fotografie proto nemusejí vždy odpovídat originálu. 
Abychom se vyhnuli nedorozumění, porovnejte je laskavě se 
vzorky skel u Vašeho [1st ] window partnera Internormu.   
 
Kondenzace vody 
Z fyzikálních důvodů může u zdvojených oken za určitých 
klimatických podmínek docházet k tvorbě kondenzátu 
nebo k rosení vnější tabule skla v meziskelním prostoru 
s instalovanou stínicí technikou. 
Za určitých podmínek se u izolačního skla může 
kondenzační voda vyskytnout na vnější a vnitřní straně. 
U izolačních skel s vysokou tepelnou izolací může při 
nízkých povrchových teplotách izolačního skla vznikat 
rosení nebo námraza při rychlém ochlazení vzduchu 
a překročení maximálního bodu nasycení vzduchu vodními 
parami. Doporučení a pokyny pro zamezení kondenzace 
vody naleznete na našich webových stránkách v „Základní 
příručce Internormu pro ošetřování, údržbu a záruku“.


